
 

  

Nu är den nationella antilangningsinsatsen igång! 

 TÄNK OM är en nationell antilangningsinsats som kommer att genomföras under 2010 med Statens 

Folkhälsoinstitut i samarbete med Polisen, Systembolaget och IOGT-NTO som avsändare. Insatsen 

riktar sig till tonårsföräldrar, för att förmå dem att inte köpa ut alkohol till sina ungdomar. Insatserna 

kommer att intensifieras kring de sk ”riskhelgerna” Valborg, skolavslutningen, Halloween och Lucia.  

Tänk Om-kampanjen kommer att synas både i press och media, både nationellt och lokalt. Nationellt 

sköts informationen av Folkhälsoinstitutet och ute i länen har respektive Länsstyrelse/länsamordnare 

ansvaret samordning och information till media  

Vår främsta uppgift, som enda folkrörelse i detta samarbete, blir att tillsammans med den 

kommunala samordnaren ställa upp med mänskliga resurser vid flygbladsutdelningar i anslutning till  

”riskhelgerna”.  

Vi har haft ett sammanträde med länssamordnaren, som har huvudansvaret och vi beslutade att vi 

främst skall jobba tillsammans med de kommuner som har en kommunal samordnare dvs Eskilstuna, 

Flen, Nyköping och Oxelösund. Detta för att sätta tryck på de kommuner som idag inte har någon 

samordning i dessa frågor. Vi har säker möjlighet att mobilisera på andra orter men då måste vi ta 

det fulla ansvaret själva. 

Vårt första jobb blir nu i samband med Valborg på dessa fyra orter och hoppas att Ni kan ställa upp 

och dela ut flygblad 28 och 29 april på platser vi kommer överens om. Samordnaren kommer att se 

till att vi inte blir ensamma utan han/hon skall mobilisera ut politiker och andra tjänstemän. 

Vi kommer att utvärdera detta arbete vid en träff den 17 maj och utifrån detta planera insatserna till 

skolavslutningen 

 

Ni som vill vara med ställa i denna kampanj  anmäler Er till expeditionen 0155-281540 eller 

sormland@iogt.se snarast! 

Vi bifogar det officiella startskottet på kampanjen, som är en debattartikel i SvD den 7/5 
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